第１１２回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２４年７月１８日（水）１５：２５～１６：１０

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者： ２６名

議 題

 １ 第１１１回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 規則等の一部改正について

   （１）長岡技術科学大学教員選考手続要領の一部改正

   武藤理事・副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

１ 技術経営研究科教授会・代議員会報告

   学長から、資料３に基づき、報告し、了承した。

２ 平成２３年度決算報告について

   宮崎理事・事務局長から、資料４に基づき、報告があった。

３ 平成２４年度学内配分について

   宮崎理事・事務局長から、資料５に基づき、報告があった。

武藤理事・副学長から、以下の発言があった。

・研究者の情報公開について、学位、業績等が未公開の場合は早急に対応を願いたい。

・長岡まつり「大民踊流し」の参加について、ご協力願いたい。

 以 上